

دومین عرضه میعانات گازی در بورس انرژی ۴ تیر انجام می‌شود

ایرنا: اطلاعیه عرضه دو میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی در رینگ بین‌الملل بورس انرژی، برای تاریخ چهارم تیر منتشر شد.
شرکت ملی نفت ایران اعلام کرد: براساس اطلاعیه جدید عرضه میعانات گازی در بورس انرژی، دو میلیون بشکه میعانات گازی پارس جنوبی در رینگ بین‌الملل بورس انرژی با قیمت پایه ۵۸ دلار و ۴۳ سنت برای هر بشکه عرضه می‌شود. این هفتمین عرضه از سال ۹۷ و دومین عرضه میعانات گازی در رینگ بین‌الملل بر اساس شیوه‌نامه ابلاغی از سوی وزیر نفت در سال ۹۸ است.
حداقل مقدار بارگیری برای حمل زمینی هزار بشکه معادل ۱۱۰ تن است. خریداران می‌توانند تا سه ماه پس از انجام معامله، محموله را تحویل بگیرند و تحویل محموله در دیگر مناطق با تأیید شرکت ملی نفت ایران امکان‌پذیر است.
عرضه نفت خام در بورس انرژی ایران به منظور تحقق سیاست‌های اقتصادمقاومیتی مبتنی بر ایجاد تنوع در روش‌های فروش نفت و استفاده از ظرفیت‌های بخش غیردولتی به منظور صادرات نفت خام در دستور کار قرار گرفته است.

بین‌الملل

در نشست آینده سازمان کشورهای

صادر کننده نفت (اوپک) مطرح شد؛

نقش حیاتی اوپک

در مقطع حساس بازار نفت

شائنا: نشست آینده سازمان کشورهای صادر کننده نفت و متحدانش در ماه ژوئیه، در شرایطی پرنوسان بر گزار خواهد شد. کاهش عرضه نفت تولیدکنندگان عمده و افزایش تنش در خاورمیانه، به رشد قیمت نفت کمک کرده، اما پیش‌بینی کند شدن رشد اقتصاد جهانی سبب شده است، به قیمت‌ها فشار آورند. «جی اتفیلد» رئیس شرکت انراکپ گفت: نشست اوپک حیاتی و تمهیدتوافق کاهش تولید برای تثبیت بازار ضروری است. قیمت شاخص نفت خام برنت در هفته گذشته به حدود ۶۵ دلار رسید و در مجموع طی سال ۲۰۱۹ میلادی ۲۰ درصد رشد داشته، اما همچنان حدود ۱۴ درصدنسبت به رکورد قیمت بیش از ۷۴ دلار آن در این سال، پایین تر است. سرنگونی یک پهلپاد آمریکایی در آب‌های سرزمینی ایران، سبب شد قیمت نفت در هفته گذشته افزایش یابد. حمله به نفت کش‌ها در نزدیکی تنگه‌هرمز هم سبب شده قیمت‌ها پیش از آن نیز بالا باشند. این شرایط، عرضه جهانی نفت را تهدید می کند. رشد اخیر قیمت نفت پس از آن اتفاق می‌افتد که این قیمت‌ها در ماه مه اسافل شدیدی را تجربه کردند و به گفته کارشناسان، نتیجه استمرار جنگ تجاری میان آمریکا و چین است. آژانس بین‌المللی انرژی به‌تازگی برآورد خود از رشد تقاضای نفت در سال ۲۰۱۹ میلادی را از یک میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز به یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز کاهش داد. «جیمز هنزلیگانیس» از انریکان مؤسسه لانگلیف در آمریکا گفت: نگرانی از ضعف تقاضای جهانی نفت، تأثیر تنش‌ها را در خاورمیانه خنثی می‌کند.

انرژیEnergy

شائنا: اداره کل روابط عمومی وزارت نفت

در واکنش به نامه اخیر سعید جلیلی که در خبرگزاری فارس منتشر شد، توضیحاتی برای تنویر افکار عمومی به آگاهی می‌رساند. متن توضیحات اداره کل روابط عمومی وزارت نفت به شرح زیر است: با عنایت به پاسخ دکتر جلیلی به یادداشت مهندس زنگنه، وزیر نفت که در شامگاه ۳۰ خردادماه منتشر شد، لازم است نکاتی را به استحضار ایشان و ملت ایران برسانیم. دکتر جلیلی در بخشی از پاسخ خود، بیان کرده‌اند که پاسخ نامه‌های ایشان درباره «ایجاد ۱۰ پتروپالایشگاه به ظرفیت ۴ میلیون بشکه در روز» و «مشکلات مربوط به فروش نفت» را که خطاب به ریاست جمهوری ارسال کرده‌اند، تاکنون از وزارت نفت دریافت نکرده‌اند. در این باره لازم به توضیح است که پیشنهادها و نامه‌های ایشان خطاب به وزارت نفت نبوده، بنابراین پاسخ آن‌ها نیز که از طریق ریاست جمهوری به این وزارت‌خانه ارجاع شده بود، به همان مرجع ارسال شده است. به آگاهی ایشان می‌رسانیم که وزارت نفت، پاسخ پیشنهاد نخست ایشان درباره ایجاد ۱۰ پتروپالایشگاه به ظرفیت ۴ میلیون بشکه در روز را در تاریخ دهم فروردین‌ماه ۱۳۹۸ و پاسخ پیشنهاد دوم ایشان درباره مشکلات مربوط به فروش نفت را در تاریخ ۱۹ خردادماه ۱۳۹۸ به‌طور مبسوط همراه با پیوست‌های مشروح به عنوان رئیس‌جمهوری ارسال کرده است و در همین‌جا اعلام آمادگی می‌کند که برای توضیح اشکالات ساختاری طرح پیشنهادی احداث



اداره کل روابط عمومی وزارت نفت در پاسخ به نامه اخیر سعید جلیلی عنوان کرد:

استقبال از دولت سایه

نبروهای صادق و دلسوز درون نظام، اقدامی مؤثر و گره گشدا در حل و فصل مشکلات کشور به‌ویژه در گذار از تنگنایهای شرایط امروز است. اما در عین حال، طرح ادعاهای بی‌پایه، برپایی محاکمات یک‌طرفه و مخفلی علیه مدیران دولت منتخب و استفاده از روش‌های جنگ روانی را که نتیجه‌ای نیز جز تضعیف سربازان خط مقدم جبهه نبرد اقتصادی ندارد، اقدامی مذموم در جهت خواست و اراده دشمن می‌داند. همان‌طور که در یادداشت منتشره وزیر نفت بیان شد، مقدار فروش نفت در دوران تحریم در هفت ماه پایانی سال ۱۳۹۲ و

راه‌های دورزدن تحریم‌های نفتی را مدافعان برجام افشا کردند

مهر: کارشناس بورس نفت، با اشاره به اینکه میعانات گازی در دوره قبلی تحریم‌هانیز در فهرست تحریم‌های نفتی قرار داشت، گفت: عرضه و فروش میعانات گازی در بورس انرژی، جزو ابزارهایی است که می‌تواند در مدیریت تحریم این محصولات، مؤثر باشد. صادق مردانی ادامه داد: در دوران قبلی تحریم‌ها «وباما» معتقد بوده نمی‌توان صادرات و فروش نفت ایران را به صفر رساند، بنابراین ایجاد تحریم‌های نفتی به مرور انجام شد؛ ضمن اینکه از سوی دیگر، در آمد نفتی کشور در مقصد صادراتی بلاک شده و تنها در آن کشور برای تهیه و تأمین کالاهای مشخص، استفاده می‌شد. به گفته این کارشناس، در دوره قبلی تحریم‌ها، کشورهای آسیای شرقی و اروپایی از ایران نفت می‌خریدند؛ اما بعد از «برجام» برخی مدیران کتال‌های نقل و انتقالات مالی و روش‌های صادرات نفت در قالب دور زدن‌های تحریم را با دلایل مختلف تضعیف یا منحل کردند؛ این در حالی است که دست‌اندر کاران اقدامی برای به‌روزرسانی روش‌های جدید برای مدیریت اقتصاد و صادرات نفت در صورت بروز تحریم‌ها نکرده‌ند.

سفر

همه اجزای نظام سربلند خواهد کرد. دکتر جلیلی چه بخواهند و چه نخواهند، این ایهام در متن توثیت منتسب به ایشان وجود داشت که به دنبال مقایسه مقدار فروش نفت خام و میعانات گازی در شرایط تحریم کنونی با دوره گذشته بوده‌اند. بنابراین عجیب است که دکتر جلیلی، نکات مورد اشاره در پاسخ مهندس زنگنه را که تماماً تأکید آن بر این بوده که گروه مدیریتی کنونی وزارت نفت تخصص و اراده شکستن تحریم‌ها را دارد و کارنامه درخشانی نیز در دوره پیشین در این زمینه داشته‌اند، به «اشفگی» از پاسخ به آمریکا تلقی کرده‌اند؛ به نظر می‌رسد زیر سؤال بردن توان مدیریت کنونی وزارت نفت در مواجهه با تحریم‌های آمریکا، سبب درخشانی نیز در دوره پیشین در این زمینه داشته‌اند، به «اشفگی» از پاسخ به آمریکا طرح می‌رساند که مطلب نقل شده از ایشان، از حساب تویتری که به نام ایشان فعالیت می‌کند و تاکنون نیز انتساب این حساب به ایشان تکذیب نشده بود، برداشت شده است. ضمن اینکه پس از گذشت زمان قابل ملاحظه از انتشار آن، ایشان این مطلب را تکذیب نکرده و در پاسخی هم که به آقای مهندس زنگنه داده‌اند، محتوای آن را دوباره تأیید کرده‌اند. (۶) نباید فراموش کنیم که مسبب اصلی مشکلاتی که برای ملت ایران ایجاد شده، دولت آمریکا و در رأس آن ترامپ است. (۷) وزارت نفت بار دیگر آمادگی خود را برای مناقشه با ایشان در حضور مراجع تصمیم‌گیر کشور اعلام می‌کند»

کوتاه از انرژی

در راستای کاهش مصرف برق؛

موافقت ۲۶ استان

با اصلاح ساعت اداری

شهر خبر: سخنگوی صنعت برق ایران گفت: یکی از اقدام‌هایی که برای گذر از پیک مصرف در تابستان در نظر گرفته شده، اصلاح ساعت کار اداری است. تاکنون ۲۶ استان موافقت خود را با اصلاح ساعت کار اعلام کرده‌اند که این اقدام اغلب استان‌ها از ابتدای تیر اجرایی شده است. در ادارات یک ساعت زودتر شروع شده و یک ساعت تا ۱۵ ساعت که شروع اوج مصرف است زودتر خاتمه می‌یابد؛ بعد از خاتمه کار سازمان‌ها باید نسبت به خاموش کردن تجهیزات سرمایشی، لامپ‌های اضافی و تجهیزات غیر ضروری اقدام کنند. سخنگوی صنعت برق، به ادامه‌دار بودن افزایش دمای هوا در کشور اشاره کرد و گفت: براین اساس پیش‌بینی می‌شود میزان مصرف برق به ۵۶ هزار مگاوات برسد. وی گفت: افزایش این میزان مصرف برق در کشور ضرورت اقدام‌های لازم برای گذر از ساعت‌های اوج مصرف را دو چندان می‌سازد که در این رابطه صنعت برق برنامه‌هایی تدوین کرده است.

توسط نمایندگان مجلس صورت گرفت؛

تصویب کلیات

طرح افزایش ظرفیت پالایشگاه‌ها

ایرنا: نمایندگان مجلس شورای اسلامی با ۱۳۶ رأی موافق، ۳۲ رأی مخالف و سه رأی ممتنع از ۲۰۲ نماینده، با کلیات طرح افزایش ظرفیت پالایشگاه‌های میعانات گازی و نفت خام با استفاده از سرمایه‌گذاری مردمی موافقت کردند. قاضی‌پور، نماینده ارومیه در مخالفت با کلیات این طرح ۶ ماده‌ای گفت: بیشتر ین اشتغال در منابع پایین‌دست پتروشیمی هاست و در این طرح هیچ نشانی از آن دیده نمی‌شود؛ متأسفانه درآمد ما وابسته به نفت است و این طرح، وابستگی به اقتصاد نفتی را ادامه می‌دهد. وی افزود: بهتر بود این طرح در کمیسیون مشترک صنایع و معادن، برنامه و بودجه، اقتصاد و عمران بررسی می‌شد. دلخوش، نماینده صومعه‌سرا در موافقت با کلیات این طرح گفت: این طرح نشئت گرفته از قوانین بالادستی است. ما سوابق قانونی درباره سرمایه‌گذاری مردم را در بخش پالایشگاه‌های نفتی و نفت خام داریم، در قانون برنامه پنج ساله پنجم، قانون اصل ۴۴ و قانون برنامه ششم توسعه، بررسی و به آن اشاره شده است.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهقان

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان دهقان راس ساعت ۱۷ روز چهارشنبه ۹۸/۴/۱۹ در محل تالار فجر فرهنگیان به آدرس: دهقان، خیابان شهید سید کاظم حجازی تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت می شود بادر دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا وکیل / نماینده خود را کتبا معرفی نمایند.

ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای و کالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۹۸/۴/۱۸ در محل شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید و کالت بر که ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: – گزارش هیئت مدیره و بازرسان

– طرح و تصویب صورت های مالی سال ۹۷ و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جاری شرکت

–ارایه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی –انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرسان

– تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی

* داوطلبان تصدی سمت های هیئت مدیره و بازرسی به موجب ماده (۲) دستور العمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهی دعوت، فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل دفتر تعاونی نمایند.

آگهی مجمع عمومی عادی شرکت رجا (سهامی خاص) نوبت اول

ثبت شده به شماره ۹۶۸۳

از کلیه صاحبان سهام این شرکت یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ ۹۸/۰۴/۲۰ روز پنجشنبه راس ساعت ۱۰ صبح واقع در اصفهان، خیابان امام خمینی، خیابان بسیج، سالن اجتماعات شرکت نصر اصفهان تشکیل می گردد؛ حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره

۲- تصویب صورت های مالی سال ۹۷

۵- تعیین روز نامه کثیرالانتشار

آگهی تجدید مناقسه همراه با ارزیابی کیفی

مناقصه ۲۴-۱۲/۹۷ من نوبت اول (یک مرحله ای)

سامانه ستاد ۱۱۰۰۰۰۲۰۳۷۰۲۰۹۸۰۰

سازمان بنادر و دریانوردی /اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر



موضوع مناقسه: احداث اسکله شمع و عرشه بطول ۹۰ متر در بندر محمدعامری **محل، مهلت و نحوه دریافت اسناد:** از تاریخ درج آگهی (روز دوشنبه مورخ ۹۸/۴/۲۳) تا ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۴/۱۹ با مراجعه به سایت (Setadiran.ir) اسناد مناقسه را دریافت نمایند. **–محل و مهلت تسلیم پاکت پیشنهادها:** مناقسه گران باید پیشنهادهای خود را به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد به آدرس (setadiran.ir) تا ساعت ۱۷:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۴/۲۳ بارگذاری نموده و تنها نسخه فیز یکی پاکت الف (ضمائننامه) را تا ساعت ۱۲:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۸/۴/۲۳ به دبیر خانه مناقسه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقسه تحویل دهند. **–محل و زمان بازگشایی پاکت پیشنهادها:** پیشنهادهای مناقسه گران راس ساعت ۰۹:۰۰ روز دوشنبه مورخ ۹۸/۴/۲۴ در محل ساختمان مرکزی به آدرس دستگاه مناقسه گزار مفتوح خواهد شد. **– تاریخ جلسه توجیهی :** ساعت ۱۰:۰۰ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۴/۱۱ با حضور نماینده مناقسه گران (ارائه معرفی نامه از مناقسه گر با ذکر عنوان مناقسه الزامی است) در محل سالن جلسات مناقسه گزار برگزار خواهد شد. **سپرده شرکت در مناقسه:** مناقسه گران باید ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید به دفعات به مبلغ ۶۳۹/۰۰۴/۶۵۳/۳ ریال باصل فیش واریز وجه به حساب ۰۰۴۰۵۰۰۴۱۹۶۴۵۱ نزد بانک صادرات شعبه بندر و دریانوردی بوشهر کد بانک ۴۳۳۳ ارائه نمایند. **–مدت پروژه:** ۱۸ ماه **–مدت اعتبار پیشنهادها:** مدت اعتبار پیشنهادها حداقل باید ۹۰ روز باشد. **– آدرس دستگاه مقاضه گزار :** بوشهر، بزرگراه طالقانی، بلوار بندر، اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ، کد پستی ۷۵۱۳۷۴۹۷۹۷-تلفن ۷-۳۳۲۲۲۰۵۱ و ۷۲۶۶۷۵۲-۲۱۶۶۰۰۷۷، فاکس ۵۰۰-۳۱۶۶۷۰۰-۳۳۳۳۰۰۷۷، پست الکترونیک info@bpmo.ir آدرس سایت **www.bpmo.ir** **مشاور:** شرکت مهندسین مشاور پی آپ هنگام

هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقسه می باشد

توضیحات: برآورد اولیه مناقسه ۹۲۸/۲۳۱/۱۰۷/۶۵۰ ریال می باشد.

شرایط لازم م: (ارائه مدارک ومستندات ذیل الزامی است)

۱-داشتن حداقل رتبه ۵ آب زیر شاخه سازه های دریایی از سازمان برنامه و بودجه کشور

۲-دارا بودن گواهینامه صلاحیت ایمنی کار پیمانکاران از وزارت تعاون کار و امور اجتماعی

۳-ر تیط بودن موضوع اساننامه شرکت با موضوع مناقسه

* سایر موارد بر اساس شرایط و معیارهای مذکور در اسناد اعلام ارزیابی کیفی و اسناد مناقسه می باشد.

اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر

آگهی دعوت صاحبان سهام برای مجمع عمومی عادی سالیانه

شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان (سهامی خاص)

به شماره ثبت ۵۳۲۸۶ اصفهان و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۱۶۶۱۱

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۳۲۸۶ اصفهان و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۱۶۶۱۱ و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان یا نماینده قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۶ ساعت ۱۰ صبح در محل ساختمان آشنشانی واقع در شهرک صنعتی بزرگ اصفهان کیلومتر ۱۴ جاده اصفهان – علویچه برگزار می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل سال ۹۷

۲- تصویب صورت های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹

۳- انتخاب بازرس قانونی سال ۹۸

۵- انتخاب روز نامه کثیرالانتشار سال ۹۸

۲- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره سال ۹۷

۴- انتخاب بازرس قانونی سال ۹۸

۶- هر آنچه در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه می باشد.

هیئت مدیره شرکت خدماتی شهرک صنعتی بزرگ اصفهان